
ZARZĄDZENIE NR 558/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie 
Krynki w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 
w Gminie Krynki: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kruszynianach – Maciej Stefanowicz 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krynkach – Emilia Szulborska- Żyndul 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krynkach – Karol Nosewicz 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krynkach – Elżbieta Stanisława Czeremcha 

§ 2. Zakres czynności operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 
5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373589E8-A70D-4B58-B880-A34EF65E98D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 558/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


